

Taloudelliset luvut

TULOSLASKELMA

| | KONSERNI | | EMO | |
|--|----------------------|----------------------|----------------------|----------------------|
| | 1.1.-31.12.2022 | 1.1.-31.12.2021 | 1.1.-31.12.2022 | 1.1.-31.12.2021 |
| LIIVEVAIHTO | 31 010 783,74 | 39 387 964,62 | 18 497 674,41 | 14 670 499,55 |
| Valmistus omaan käyttöön | 2 135 951,52 | 2 604 721,88 | 0,00 | 0,00 |
| Liiketoiminnan muut tuotot | 40 065,45 | 2 553 939,35 | 44 619,61 | 61 335,94 |
| Aineet, tarvikkeet ja tavarat | | | | |
| Ostot tilikauden aikana | 17 453 438,97 | 26 364 483,10 | 16 530 758,09 | 16 372 682,03 |
| Varastojen muutos | -238 011,97 | -76 514,10 | | 0,00 |
| Ulkopuoliset palvelut | 3 366 355,45 | 3 887 963,53 | 245 106,96 | 192 984,54 |
| Materiaalit ja palvelut yhteensä | 20 581 782,45 | 30 175 932,53 | 16 775 865,05 | 16 565 666,57 |
| Henkilöstökulut | | | | |
| Palkat ja palkkiot | 2 709 507,33 | 2 841 826,35 | 1 333 871,69 | 1 136 286,06 |
| Henkilösivukulut | | | | |
| Eläkekulut | 479 638,95 | 524 076,10 | 235 575,58 | 173 443,73 |
| Muut henkilösivukulut | 63 422,61 | 126 323,08 | 22 072,88 | 54 632,06 |
| Henkilöstökulut yhteensä | 3 252 568,89 | 3 492 225,53 | 1 591 520,15 | 1 364 361,85 |
| Poistot ja arvonalentumiset | | | | |
| Suunnitelman mukaiset poistot | 2 146 289,28 | 2 743 336,81 | 124 629,66 | 171 958,88 |
| Konsernireservin tuloutus | -11 457,21 | 11 457,21 | 0,00 | 0,00 |
| Poistot ja arvonalentumiset yht. | 2 134 832,07 | 2 731 879,60 | 124 629,66 | 171 958,88 |
| Liiketoiminnan muut kulut | 1 859 082,68 | 9 420 046,72 | 1 138 146,45 | 1 165 126,06 |
| LIIEVOITTO | 5 358 534,62 | -1 273 458,53 | -1 087 867,29 | -4 535 277,87 |
| Rahoitustuotot ja -kulut | | | | |
| Tuotot muista pysyvien vastaavien sijoituksista | | | | |
| Osinkotuotot konserniyrityksiltä | 0,00 | 0,00 | 1 450 185,00 | 14 885 400,00 |
| Muilta | 683 282,50 | 810 970,00 | 325 806,90 | 347 307,20 |
| Muut korko- ja rahoitustuotot | | | | |
| Saman konsernin yrityksiltä | 0,00 | 0,00 | 572,41 | 1 103,99 |
| Muilta | 22 111,73 | 3 037 696,36 | 21 649,90 | 15 193,00 |
| Osuus osakkuusyhtiön tappiosta | | | | |
| Arvonlennukset pysyvien vastaavien osakkeista ja sijoituksista | 13 686 775,19 | 665 108,38 | 9 746 538,78 | 15 348 513,91 |
| Korkokulut ja muut rahoituskulut | | | | |
| Saman konsernin yrityksille | 0,00 | 0,00 | 68 136,39 | 87 032,36 |
| Muulle | 315 118,41 | 1 037 972,85 | 365 182,59 | 969 974,57 |
| Rahoitustuotot ja -kulut yht. | -13 296 499,37 | 2 145 585,13 | -8 381 643,55 | -1 156 516,65 |
| Voitto ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja | -7 937 964,75 | 872 126,60 | -9 469 510,84 | -5 691 794,52 |
| Tilinpäätössiirrot | | | | |
| Konserniavustukset | | | | |
| Saatu konserniavustus | 0,00 | 0,00 | 4 064 896,24 | 6 738 927,33 |
| Tuloverot | 540 194,33 | 469 273,61 | 534 290,94 | 150,00 |
| Laskennalliset verot | 528 514,77 | 124 089,43 | 0,00 | 0,00 |
| Vähemmistöosuudet | -3 942 047,17 | 1 135 434,29 | 0,00 | 0,00 |
| Tilikauden voitto | -5 064 626,68 | -856 670,73 | -5 938 905,54 | 1 046 982,81 |

Tase

| VASTAAVAA | Konserni | | Emo | |
|---|----------------------|----------------------|----------------------|----------------------|
| | 31.12.2022 | 31.12.2021 | 31.12.2022 | 31.12.2021 |
| Pysyvät vastaavat | | | | |
| Aineettomat hyödykkeet | | | | |
| Johtoalueiden kertakaikkiset korvaukset | 38 342,90 | 41 215,47 | 0,00 | 0,00 |
| Muut pitkävaikutteiset menot | 142 839,43 | 207 438,63 | 137 036,03 | 201 492,97 |
| | 181 182,33 | 248 654,10 | 137 036,03 | 201 492,97 |
| Aineelliset hyödykkeet | | | | |
| Maa- ja vesialueet | 337 645,00 | 337 645,09 | 156 602,27 | 156 602,50 |
| Rakennukset ja rakennelmat | 207 802,15 | 291 138,64 | 70 943,74 | 116 551,19 |
| Verkosto | 40 162 674,79 | 39 775 777,69 | 0,00 | 0,00 |
| Koneet ja kalusto | 743 327,91 | 579 587,20 | 48 622,59 | 48 698,16 |
| Keskeneräiset käyttöomaisuushankinnat | 18 000,00 | 0,00 | 9 000,00 | 0,00 |
| | 41 469 449,85 | 40 984 148,62 | 285 168,60 | 321 851,85 |
| Sijoitukset | | | | |
| Osuudet saman konsernin yrityksissä | 0,00 | 0,00 | 4 967 692,85 | 14 173 396,38 |
| Muut osakkeet ja osuudet | 10 360 656,96 | 23 476 032,01 | 4 328 154,29 | 4 419 729,34 |
| | 10 360 656,96 | 23 476 032,01 | 9 295 847,14 | 18 593 125,72 |
| Pysyvät vastaavat yhteensä | 52 011 289,14 | 64 708 834,73 | 9 718 051,77 | 19 116 470,54 |
| Vaihtuvat vastaavat | | | | |
| Vaihto-omaisuus | | | | |
| Aineet ja tarvikkeet | 710 646,86 | 472 634,89 | 0,00 | 0,00 |
| | 710 646,86 | 472 634,89 | 0,00 | 0,00 |
| Saamiset | | | | |
| Pitkäaikaiset saamiset | | | | |
| Liittymismaksut | 26 818,20 | 26 818,20 | 26 818,20 | 26 818,20 |
| Muut lainasaamiset | 14 108,49 | 14 108,49 | 14 108,49 | 14 108,49 |
| | 40 926,69 | 40 926,69 | 40 926,69 | 40 926,69 |
| Laskennallinen verosaaminen | 353 404,81 | 395 095,86 | 0,00 | 0,00 |
| Lyhytaikaiset saamiset | | | | |
| Myyntisaamiset | 7 349 629,04 | 6 871 716,57 | 6 997 009,75 | 6 690 046,95 |
| Saamiset saman konsernin yrityksiltä | 0,00 | 0,00 | 4 420 628,35 | 16 060 661,73 |
| Muut saamiset | 1 467 461,26 | 2 674 091,09 | 1 461 746,83 | 2 650 519,32 |
| Siirtosaamiset | 66 045,76 | 80 740,53 | 7 387,79 | 22 528,23 |
| | 8 883 136,06 | 9 626 548,19 | 12 886 772,72 | 25 423 756,23 |
| Rahat ja pankkisaamiset | 16 474 097,86 | 11 855 769,92 | 15 815 203,87 | 8 557 235,74 |
| Vaihtuvat vastaavat yhteensä | 26 462 212,28 | 22 390 975,55 | 28 742 903,28 | 34 021 918,66 |
| VASTAAVAA YHTEENSÄ | 78 473 501,42 | 87 099 810,28 | 38 460 955,05 | 53 138 389,20 |

Tase

| VASTATTAVAA | Konserni 31.12.2022 | Konserni 31.12.2021 | Emo 31.12.2022 | Emo 31.12.2021 |
|------------------------------------|--------------------------------|--------------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Oma pääoma | | | | |
| Osakepääoma | 1 739 776,00 | 1 739 776,00 | 1 739 776,00 | 1 739 776,00 |
| Ylikurssirahasto | 131 348,04 | 131 348,04 | 131 348,04 | 131 348,04 |
| Vararahasto | 9 130,10 | 9 130,10 | 9 130,10 | 9 130,10 |
| Muut rahastot | | | | |
| Yhtiöjärjestyksen mukainen rahasto | 9 767 451,66 | 10 381 232,16 | 9 571 918,66 | 10 325 367,16 |
| Edellisten tilikausien voitto | 19 305 947,43 | 21 297 436,18 | 1 979 895,28 | 932 912,47 |
| Tilikauden voitto | -5 064 626,67 | -856 670,73 | -5 938 905,54 | 1 046 982,81 |
| | 25 889 026,56 | 32 702 251,75 | 7 493 162,54 | 14 185 516,58 |
| Vähemmistöosuus | 2 993 088,25 | 6 758 195,62 | 0,00 | 0,00 |
| Konsernireservi | 103 114,83 | 114 572,05 | 0,00 | 0,00 |
| Vieras pääoma | | | | |
| Laskennallinen verovelka | 5 662 010,26 | 5 175 177,55 | 0,00 | 0,00 |
| Pitkäaikainen | | | | |
| Pitkäaik.lainat rah.laitoksilta | 7 540 143,60 | 7 593 128,34 | 5 000 000,00 | 5 000 000,00 |
| Muut velat | | | | |
| Liittymismaksut | 20 357 548,28 | 20 140 828,09 | 0,00 | 0,00 |
| | 27 897 691,88 | 27 733 956,43 | 5 000 000,00 | 5 000 000,00 |
| Lyhytaikainen | | | | |
| Lyhytaik. rahalaitoslainat | 52 984,74 | 2 362 373,97 | 0,00 | 2 310 000,00 |
| Saadut ennakot | 154 255,51 | 155 850,90 | 9 841,50 | 11 436,89 |
| Ostovelat | 4 991 702,86 | 5 927 727,74 | 4 588 098,60 | 5 282 763,97 |
| Velat saman konsernin yrityksille | 0,00 | 0,00 | 12 821 551,12 | 22 524 200,21 |
| Muut velat | 1 181 012,00 | 1 421 809,38 | 140 085,48 | 114 967,31 |
| Siirtovelat | 9 548 614,53 | 4 747 894,89 | 8 408 215,81 | 3 709 504,24 |
| | 15 928 569,64 | 14 615 656,88 | 25 967 792,51 | 33 952 872,62 |
| Vieras pääoma yhteensä | 49 488 271,78 | 47 524 790,86 | 30 967 792,51 | 38 952 872,62 |
| VASTATTAVAA YHTEENSÄ | 78 473 501,42 | 87 099 810,28 | 38 460 955,05 | 53 138 389,20 |

Rahoituslaskelma, konserni

| | 31.12.2022 | 31.12.2021 |
|---|----------------------|-----------------------|
| Liiketoiminnan rahavirta: | | |
| Voitto / tappio ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja (+/-) | -7 937 964,75 | 872 126,69 |
| Suunnitelman mukaiset poistot | 2 134 832,07 | 2 731 879,60 |
| Rahoitustuotot ja -kulut | 13 296 499,37 | -2 145 585,13 |
| Muut oikaisut | -3 699 423,58 | 8 715 180,02 |
| Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta | 3 793 943,11 | 10 173 601,18 |
| Käyttöpääoman muutos: | | |
| Lyhytaikaisten korottomien liikesaamisten lisäys/vähennys | 705 725,00 | -6 000 513,00 |
| Vaihto-omaisuuden lisäys/vähennys | -238 012,00 | -40 593,00 |
| Lyhytaikaisten korottomien velkojen lisäys/vähennys | 3 088 118,00 | 7 514 239,00 |
| Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja | 7 349 774,11 | 11 646 734,18 |
| Saadut korot liiketoiminnasta | 22 111,73 | 0,00 |
| Maksetut välittömät verot (-) | 10 161,00 | -469 273,61 |
| Liiketoiminnan rahavirta | 7 382 046,84 | 11 177 460,57 |
| Investointien rahavirta: | | |
| Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin (-) | -2 564 118,74 | -3 496 931,82 |
| Investoinnit muihin sijoituksiin (-) | -656 800,00 | 83 367,91 |
| Muut investointien rahavirrat | 85 400,00 | 3 029 950,40 |
| Saadut osingot investoinneista | 683 282,50 | 810 970,00 |
| Tytäryrityksen myynnin vaikutus | | 24 095 568,59 |
| Investointien rahavirta | -2 452 236,24 | 24 522 925,08 |
| Rahoituksen rahavirta: | | |
| Pitkäaikaisten lainojen nostot | -2 362 373,97 | -28 860 237,01 |
| Liittymismaksuvelkojen muutos | 216 720,19 | 141 465,53 |
| SVOP-sijoitus | -176 939,80 | -588 371,40 |
| Johdannaiskaupan rahoitus | 4 090 995,66 | 4 354 164,08 |
| Maksetut korot ja maksut rahoituskuluista (-) | -343 752,94 | -1 177 888,52 |
| Maksetut osingot ja muu voitonjako (-) | -1 736 131,85 | -772 109,90 |
| Rahoituksen rahavirta | -311 482,71 | -26 902 977,22 |
| Rahavarojen muutos, lisäys (+) / vähennys (-) | 4 618 327,89 | 8 797 408,43 |
| Rahavarat tilikauden alussa | 11 855 769,92 | 3 058 361,91 |
| Rahavarat tilikauden lopussa | 16 474 097,86 | 11 855 769,92 |

Rahoituslaskelmaa koskevat lisätiedot

Liiketoiminnan rahavirta on esitetty epäsuoraa esittämistapaa noudattaen.